
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
Восьмедемократичнескликання 

Сімнадцята сесія 
РІШЕННЯ 

від 14 листопада 2023 року                                      смт. Печеніжин 

№1078-17/2023 

 

 
Про надання згоди на організацію 
співробітництва та делегування 
представників до комісії 
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 5 Закону України «Про співробітництво територіальних громад», 
обговоривши пропозицію П’ядицької сільської ради (лист № 503/02-10/30 від 
02.11.2023) про співробітництво у соціально-гуманітарній сфері (освіта, 
оздоровлення, реабілітація) щодо надання послуг здобувачам освіти, 
військовослужбовцям у формі делегування одному із суб’єктів співробітництва 
іншими суб’єктами співробітництва виконання одного чи кількох завдань з 
передачею йому відповідних ресурсів: селищна рада 

вирішила: 
 

1. Надати згоду Печеніжинській селищній раді на організацію 
співробітництва між П’ядицькою сільською радою та Печеніжинською селищною 
радою у соціально-гуманітарній сфері (освіта, оздоровлення, реабілітація) щодо 
надання послуг здобувачам освіти, військовослужбовцям на базі плавального 
басейну с. Турка П’ядицької сільської ради у формі делегування одному із 
суб’єктів співробітництва іншими суб’єктами співробітництва виконання одного 
чи кількох завдань з передачею йому відповідних ресурсів. 

2. Уповноважити селищного голову делегувати представників до спільної 
робочої комісії з підготовки проєкту договору про співробітництво з П’ядицькою 
сільською радою у соціально-гуманітарній сфері (освіта, оздоровлення, 



реабілітація) щодо надання послуг здобувачам освіти, військовослужбовцям на 
базі плавального басейну с. Турка П’ядицької сільської ради. 

3. Координацію роботи покласти на відділ освіти,  молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення. 

 
 

Селищний голова                                     Ігор ДОВІРАК 
 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

